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רופאים חברה לניהול קופות  מניות 573
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ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 966            11                -              140                   768              -                   46                  

4.81% 0.00% 79.48% 14.53% 0.00% 1.18% 100.00% אחוז

-0.0 

הנתונים באלפי שקלים *

4.81% 

0.00% 

79.48% 

14.53% 

0.00% 

1.18% 

 08.2020הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


